

Tullausyksikkö

Fintaricin muutoksia

Nimiketekstimuutoksia

Voimassa 1.1.2021 lukien:

0302000000 Tuore tai jäähdytetty kala, ei kuitenkaan kalafileet eikä muu nimikkeen 0304 kalanliha

Uusia alaviitteitä

Voimassa 4.3.2023 lukien:

CD759

Tälle yritykselle vahvistetun yksilöllisen tullin soveltaminen edellyttää pätevän kauppalaskun esittämistä jäsenvaltioiden tulliviranomaisille. Pätevään kauppalaskuun on liitettävä yrityksen työntekijän allekirjoittama vakuutus seuraavasti:

- 1) Kauppalaskun laatineen yksikön asiasta vastaavan henkilön nimi ja tehtävänimike.
- 2) Seuraava vakuutus: ”Allekirjoittanut vahvistaa, että tässä laskussa tarkoitetun, Euroopan unioniin vietäväksi myydyn (asianomainen tuote) (määrä) on valmistanut (yrityksen nimi ja osoite), (Taric-lisäkoodi), (asianomainen maa). Allekirjoittanut vakuuttaa, että tässä laskussa ilmoitetut tiedot ovat täydelliset ja paikkansapitävät.”.
- 3) Päiväys ja allekirjoitus.

Jos tällaista kauppalaskua ei esitetä, asianomaiseen yritykseen sovelletaan kaikkiin muihin yrityksiin sovellettavaa tullia.

Voimassa 30.9.2023 lukien:

CD864

Kielletään

- a) liitteessä XVII lueteltujen rauta- ja terästuotteiden tuonti unioniin suoraan tai välillisesti, jos
 - i) ne ovat peräisin Venäjältä; tai
 - ii) ne on viety Venäjältä;
- b) liitteessä XVII lueteltujen, Venäjällä olevien tai Venäjältä peräisin olevien rauta- ja terästuotteiden suora tai välillinen ostaminen;
- c) liitteessä XVII lueteltujen rauta- ja terästuotteiden kuljetus, jos ne ovat peräisin Venäjältä tai jos ne viedään Venäjältä mihin tahansa muuhun maahan;
- d) liitteessä XVII lueteltujen rauta- ja terästuotteiden tuonti tai ostaminen 30 päivästä syyskuuta 2023 alkaen suoraan tai välillisesti, kun ne on jalostettu kolmannessa maassa liitteessä XVII lueteltuja Venäjältä peräisin olevia rauta- ja terästuotteita käyttäen; Venäjältä peräisin olevia terästuotteita, joiden CN-koodi on 7207 11, 7207 12 10 tai 7224 90, sisältävien kolmannessa maassa jalostettujen, liitteessä XVII lueteltujen tuotteiden osalta tätä kieltoa sovelletaan CN-koodin 7207 11 osalta 1 päivästä huhtikuuta 2024 ja CN-koodien 7207 12 10 ja 7224 90 osalta 1 päivästä lokakuuta 2024;

e) a, b, c ja d alakohdassa säädettyihin kieltoihin liittyvän teknisen avun, välityspalvelujen, rahoituksen tai rahoitusavun, mukaan lukien johdannaiset, sekä vakuutusten ja jälleenvakuutusten antaminen suoraan tai välillisesti.

Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, toimivaltaiset viranomaiset voivat myöntää luvan liitteessä XVII lueteltujen tavaroiden ostoon, tuontiin tai siirtoon tarkoituksenmukaisiksi katsominsa ehdoin ja todettuaan, että tämä on tarpeen siviilikäyttöön tarkoitettujen ydinvoimavarojen perustamiseen, toimintaan, huoltoon, polttoaineen toimittamiseen ja uudelleen käsittelyyn ja turvallisuuteen sekä siviilikäyttöön tarkoitettujen ydinlaitosten valmistamiseen tarvittavan suunnittelun, rakentamisen ja käyttöönoton jatkamiseen sekä lääketieteellisten radioisotooppien ja muiden vastaavien lääketieteellisten sovellusten tuotannossa tarvittavien lähtöaineiden toimittamiseen tai ympäristön säteilyvalvonnassa tarvittavaan kriittiseen teknologiaan sekä ydinalan siviiliyhteistyöhön erityisesti tutkimuksen ja kehittämisen alalla.

Alaviitetekstimuutoksia:

Voimassa 2.3.2023 lukien:

TM970

Kirjatusta tuonnista voidaan kantaa taannehtiva polkumyyntitulli jos tutkimuksen tulosten perusteella otetaan käyttöön polkumyyntitulli (lisätietoja komission asetuksessa (EU) 2023/442, EUVL L 64).

Voimassa 18.10.2015 lukien:

CD603

Hyljetuotteita saa saattaa markkinoille ainoastaan, jos niiden mukana on todistus (kaupalliseen käyttöön) tai kirjallinen ilmoitus tuonnista (omaan käyttöön) ja asiakirja, joka todistaa, mistä tuote on hankittu (Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2015/1850 (EUVL L 271)).

Voimassa 10.2.2023 lukien:

CD730

Ainetta, jota koskeva rajoitus säädetään liitteessä XVII, ei saa tuoda, jollei se täytä kyseistä rajoitusta koskevia edellytyksiä.

Tämä ei koske aineen valmistusta, markkinoille saattamista tai käyttöä tieteellisessä tutkimuksessa ja kehittämisessä. Liitteessä XVII täsmennetään, sovelletaanko rajoitusta tuote- tai prosessisuuntatuneeseen tutkimukseen ja kehittämiseen, sekä suurin määrä, johon poikkeusta voidaan soveltaa.

Ihmisten terveydelle aiheutuvien riskien vähentämiseen tähtäviä rajoituksia, jotka kuuluvat kosmeettisista valmisteista 30 päivänä marraskuuta 2009 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1223/2009 (jolla kumotaan direktiivi 76/768/ETY) soveltamisalaan, ei sovelleta mainitussa asetuksessa määritellyissä kosmeettisissa valmisteissa olevien aineiden käyttöön.

(Asetuksen (EY) N:o 1907/2006 67 artiklan 1 ja 2 kohta).

Lisätietoja: [Fintaric\(at\)tulli.fi](mailto:Fintaric(at)tulli.fi)